

Postępowanie nr 146/D/2026/RD

Pytanie nr 1:

Czy materiał będący przedmiotem zamówienia musi posiadać dopuszczenia górnicze?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymogu posiadania dopuszczeń górniczych dla oferowanego materiału.

Pytanie nr 2:

Czy rury i kształtki są w wykonaniu wodociągowym?

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje rury i kształtki ciśnieniowe dostosowane do medium wodnego, w tym do wody zanieczyszczonej frakcją piaskową.

Opublikowane wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.
Wyjaśnienia do SWZ są wiążące dla Wykonawcy.

Biuro Zakupów i Umów
GŁÓWNY SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ
Z-CAMIEROWNIKA
Herudziński
Robert Herudziński

Biuro Zakupów i Umów
SPECJALISTA DS. ZAKUPÓW
Dąbrowka
Renata Dąbrowka